
Kraków, dnia 15 kwietnia 1937 r.

K R A K O W S K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
N r .  9

T R E Ś Ć :

DZiAL URZĘDOWY:
Str.

Poz. 59 — Rozporządzenie Wojewody Krakowskiego z dnia 14 kwietnia 1937 r. o ustalę* 
niu s taw ek  w ynagrodzen ia  za w ykonyw anie  osobistych św iedc/eó  wojennych 
na rzecz władz rządowych lub samorządowych . . . . . . .  76

60 — Zarządzenie S tarosty  Powiatowego Nowosądeckiego z dnia 8 s tycznia 1937 r.
w sprawie zakazu chowu zwierząt gospodarczych i drobiu na teren ie  Kryniry- 
Zdroju .......................................................................................................................................... 76

61 — Zarządzenie Naczelnika Okręgu Administracji Miar we Lwowie z dnia 1 marca
1937 r. w sprawie zbiórek legalizacyjnych narzędzi mierniczych w roku 1917 r. 77

62 — Obwieszczenie S tarosty  Powiatowego Gorlickiego z dnia 26 marca 1937 r.
o wyłożeniu dokum entów  w związku ze scaleniem gruntów i regulacją  hipo- 
leczną wsi Małastów, gminy Sękowa, powiatu gorlickiego . . . . 7 9

63 — Obwieszczenie Sędziego delegowanego dla spraw scaleniowych w Łapszach
Niżnych z dnia 4 kwietnia  1937 r. w spraw ie usta lenia  stanu własności po­
siadania  i obciążenia gruntów przed scaleniem .   79

DZIAL NIEURZĘDOWY:
Ogłoszenia.
P r z e t a r g i .....................................................................................................................   , 79
Ograniczenie godzin urzędowych w dziale telefonicznym urzędu p. t. Ropczyce 80 
Zwinięcie sezonowego pośrednictwa p. t, „Piekło“ . . . . 8 0
Uruchomienie agencji p. t. Rakowice Krakowskie  . 80
Zgłoszenia o kradzieży względnie zagubieniu dokumentów , . . . 8 0



76 K rakow ski Dziennik W ojewódzki, poz. 59, 60, Nr. 9

Dział urzędowy.
59

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 1937 r.
0 ustaleniu stawek wynagrodzenia za wykonywa­
nie osobistych świadczeń wojennych na rzecz

władz rządowych lub samorządowych-
Na podstawie § 29 rozporządzenia Mini­

s tró w :  Spraw Wojskowych, Spraw W ewnę­
trznych, Opieki Społecznej oraz Rolnictwa
1 Reform Rolnych z dnia 27 stycznia 1936 r. 
w porozumieniu z Ministrami : Spraw Zagra­
nicznych, Skarbu, Przem ysłu i Handlu, Komu­
nikacji oraz Poczt i Telegrafów w spraw ie 
wykonania  rozporządzenia  P rezyden ta  Rzeczy­
pospolitej z dnia 24 października-j 1934 r. 
o osobistych świadczeniach wojennych (Dz. 
U- R- P, Nr. 17, poz. 152) w porozumieniu 
z Dowództwem Okręgu Korpusu Nr. V. w K ra­
kowie oraz Izbą Skarbow ą w Krakowie, za­
rządzam  co n a s tę p u je :

§ 1. Za wykonywanie osobistych świad­
czeń wojennych na rzecz władz rządowych 
lub sam orządow ych usta lam  dla poszczegól­
nych gałęzi pracy, staw ki wynagrodzenia 
wyszczególnione w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 2. Stawki obejmują wynagrodzenia za 
jeden  dzień świadczenia przy 8-mio godzinnej 
pracy.

§ 3. Stawki wy nagrodzeuia obejm ują rów­
nież wynagrodzenie  za używanie w czasie 
wykonywania świadczeń własnych narzędzi, 
środków przewozowych oraz inw entarza  po­
ciągowego, a przy wykonywaniu świadczenia 
poza miejscem zam ieszkania lub pobytu, 
także koszt zakwaterowania.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia w Krakowskim 
Dzienniku Wojewódzkim i obowiązuje do 
odwołania.

Wojewoda.- Michał Gnoiński.

Załącznik do rozporządzenia Wojewody 
Krakowskiego 

z dnia  14 kw ietn ia  1937 r. poz. 59 
Stawki wynagrodzenia za wykonywanie osobistych 
świadczeń wojennych na rzecz władz rządowych 

lub samorządowych.
1) Stawki dla miasta Krakowa: 

pracownicy umysłowi z wyzszym w ykształ­
ceniem zł. 12.— dziennie (8 godź. pracy),

pracownicy umysłowi z średnim  wykształce­
niem zł. 8.— dziennie (8 godź. pracy), 
pracownicy umysłowi z niższym wykształce­
niom zł. 6.— dziennie (8 godź. pracy), 
majstrowie zł. 10.— dziennie (8 godź. pracy), 
przodownicy specjaliści zł. 9.50 dziennie 
(8 godź. pracy),
robotnicy wykwalifikowani (rzemieślnicy) 
zł. 7 — dziennie (8 godź. pracy), 
robotnicy nie wykwalifikowani zł. 3.40 dziennie 
(8 godź pracy),

2) Stawki dla powiatów; krakowskiego, 
tarnowskiego i bialskiego 10% niższe niż 
dla m, Krakowa.

3) Stawki dla powiatów: chrzanowskiego, 
brzeskiego, dąbrowskiego, mieleckiego, dębic­
kiego, nowosądeckiego i nowotarskiego o 
15% niższe niż dla m. Krakowa.

4) Stawki dla powiatów: bocheńskiego, 
myślenickiego, wadowickiego, żywieckiego 
i gorlickiego o 200|o niższe niż dla m. K ra­
kowa.

5) Stawki dla pow.atów: jasielskiego i lima. 
nowskiego o 25% niższe niż dla m. Krakowa.

60

ZARZĄDZENIE 
STAROSTY POWIATOWEGO 

NOWOSĄDECKIEGO 
z dnia 8 s tycznia 1937 r. 

w sprawie zakazu chowu zwierząt gospodarczych 
i drobiu na terenie Kryniey-Zdroju.

Na zasadzie § 5. p. 2. rozporządzenia 
Ministra Opieki Społecznej z dnia 26 września 
1935 r. o u trzym aniu porządku i czystości 
w miejscach publicznych i n iektórych m iej­
scach pryw atnych (Dz. U, R. P. Nr. 76, poz. 
476) zarządzam co następuje:

§ 1, Zakazuję hodowli zw ierząt gospo­
darczych i drobiu w obrębie gminy administ­
racyjnej Kryniey-Zdroju, za wyjątkiem ulicy 
Granicznej, ulicy Jastrzębiej powyżej willi 
„W ieIkopolanka“, ulicy Pułaskiego powyżej 
parku Pułaskiego, ulicy Zieleniewskiego po­
wyżej posesji Ignacego Hopeja, oraz ulicy 
Narutowicza powyżej posesji Teodora Gromo- 
siaka.

§ 2. Winni naruszenia postanowień niniej­
szego zarządzenia, będą karani adm inis tra­
cyjnie w myśi postanow ień art. 22 ustaw y 
z dnia 21 lutego 1935 o zapobieganiu choro­
bom zakaźnym  i ich zwalczania (Dz. U. R. P.



Nr. 9 K rakow ski D ziennik W ojewódzki, poz, 61, 77

Nr. 27 poz. 198), tj. aresztem  do 3 miesięcy 
i g rzyw ną do 3.000 zł., lub jedną  z tych kar, 
jeżeli za czyn ten nie grozi ka ra  surowsza.

§ 3. Zarządzenie niniejszo wchodzi w ż y ­
cie w rok  po jego ogłoszeniu, p rzy  czym do 
tego czasu winny być usunię te  obecnie znaj­
dujące się zwierzęta gospodarcze i drób 
w obrębie tego te re n u  w gospodarstw ach  po­
łożonych w oddaleniu do 30 m. od ulic, zaś 
wszystkie inne w obrębie tego te renu  do la t  
pięciu od wejścia w życie niniejszego zarzą­
dzenia.

S tarosta: Dr. M. Łach.

61

ZARZĄDZENIE 
NACZELNIKA OKRĘGU ADMINISTRACJI MIAR 

WE LWOWIE 
z dnia 1 marca 1937 r. 

w sprawie zbiórek legalizacyjnych narzędzi 
mierniczych w roku 1937.

Nr. 37 ii. 680.1.
Na mocy art. 10 Statutu Urzędów Miar 

(Dz.U.R.P. 1919 r. Nr. 74 poz. 429) i zgodnie z art. 
20 D ekretu  o miarach z dnia 8 lutego 1919 r. 
(Dz. U. R. P 1928 r. Nr. 72 poz. 661) zarządzam 
w roku  1937 publiczne zbiórki legalizacyjne 
w c&lu następczej legalizacji narzęc zi mierni­
czych z cechą 1935 r . i l a t  p o p rzed n ich —w na­
stępujących powiatach województwa k rakow ­
skiego: jasielskim, gorlickim, nowosądeckim, 
tarnowskim , ropczyckim, mieleckim, bialskim 
wadowickim, krakowskim  i chrzanowskim.

Objazdowy Urząd Miar będzie czynny 
w następujących  miejscowościach i terminach: 

I. Powiat jasielski
1) w Brzostku dnia 6 i 7 kw ietn ia  dla 

gmin : Jodłowa i B rz o s te k ;
2) w Kołaczycach dnia 9 kwietnia dla 

gminy Kołaczyce ;
3) w Jaśle  od dnia 12 do 21 k wietnia dla 

gmin : Skołyszyn, Szerzyny, Tarnowiec i Jasło 
oraz ybliżej położonych gromad z gminy 
D ębow iec ;

4) w Żmigrodzie od dnia 28 do 26 kwiet­
nia  dla gm in: Krempna, Osiek Jasielski
i Żmigród Nowy oraz bliżej położonych gro­
mad z gminy Dębowiec.

II. Powiat gorlicki.
1) w Bieczu od dnia 28 do 30 kwietnia 

dla g m in :  Rzepiennik Strzyżewski i Biecz;
2) w Gorlicach od dnia 4 do 18 maja

dla gmin: Glinik Mariampolski, Gładyszów, 
Lipinki, Łużna, Ropa, Sękowa, Śnietnica, 
Uście Ruskie i Gorlice ;

3) w Bobowej dnia 24 i 25 maja dla 
gminy Bobowa.

III. Powiat nowosądecki.
1) w Grybowie dnia 20 i 21 maja dla 

gminy Grybów.
IV. Powiat tarnowski.

1) w Ciężkowicach dnia 28 i 29 maja dla 
gminy Ciężkowice i bliżej położonych gromad 
z gminy G rom nik ;
s?;, 2) w Tuchowie dnia  1 i 2 czerwca dla 
bliżej położonych gromad z gminy Gromnik, 
Ryglice i Tuchów.

V. Powiat ropczycki,
1) w pilźnie od dnia 4 do 7 czerwca dla 

gminy Pilzno i bliżej położonych grom ad 
z gminy Czarna ad Tarnów';

2) w Dębicy od dnia 9 do 15 czerwca 
dla gm in : Straszęcin i Dębica oraz bliżej 
położonych gromad gminy Czarna ad Tarnów 
i Paszczynu ;

3) w Ropczycach od dnia 17 do 22 czerwca 
dla gm in : Wielopole Skrzyńskie  i Ropczyce 
oraz bliżej położonych gromad zgm iuy Borek 
Wielki i Paszczyna;

4) w Sędziszowie od dnia 24 do 26 cze”w ca 
dla gm in : Olchowa i Sędziszów o raz  bliżej 
położonych gromad z gminy Borek Wielki.

VI. Powiat mielecki.
1) w Mielcu od dnia 30 czerwca do 8 lipca 

dla gmin: Tuszów Narodowy i Mielec oraz 
bliżej położonych grom ad z gminy Czermin, 
Przecław i Wadowice G órne;

2) w Radomyślu Wielkim od dnia 10 do 
18 lipca dla gminy Radomyśl Wielki oraz 
bliżej położonych grom ad z gminy Przecław 
i Wadowice Górne;

3) w Borowej od dnia 15 do 17 lipca dla 
gm in; Gawłuszowice, Padew Narodowa i Bo­
rowa oraz bliżej położonych grom ad z gminy 
Czermin.

VII. Powiat bialski.

1) w Buczkowicach od dnia 6 do 8 kw iet­
nia dla gminy Bystra-WilKowice;

2) w Kętach od dnia 10 do 16 kwietnia 
dla gminy Porąbka i bliżej położonych grom ad 
z gminy Kęty;

3) w Wilamowicach dnia 19 i 20 kwietnia 
dla gmin; Bestwina i Wilamowice oraz bliżej 
położonych grom ad z gminy K ęty ;



78 Krakowski Dziennik W ojewódzki, poz. 56, 1 Nr. 9

4) w Osieku dnia 22 i 28 kwietnia dia 
gininy Osiek i bliżej położonych grom ad 
l  gminy K ęty ;

5) w Brzeszczach dnia  26 i 27 kwietnia  
dla gminy Brzeszcze;

0) w Oświęcimiu od dnia 29 kwietnia do 
18 maja dla gminy Oświęcim.

VIII. Pow iat wadowicki,
1) w Zatorze ód dnia 20 do 24 maja dla 

gminy Zator i bliżej położonych gromad 
z gminy Spytkowice;

2) w Brzeźnicy od dnia 26 do 28 maja 
dla gminy Brzeźnica i bliżej położonych g ro­
m ad z gminy Spytkowice;

8) w Kalwarii od dnia  4 do 12 paździer­
nika dla gminy Kalwaria i bliżej położonych 
grom ad z gminy S t ry s z ó w ;

4) w Wadowicach od dnia 14 do 29 paź­
dziernika dla gm in ;  Mucharz i Wadowice 
oraz bliżej położonych grom ad z gminy 
Spytkowice, Stryszów i Wieprz ;

5) w Andrychowie od dnia 2 do 10 listo­
pada dla gminy Andrychów i bliżej położo­
nych  gromad z gm iny Wieprz.

IX. Pow ia t  krakow ski.
1) w Czernichowie dnia 31 m aja i l  czerwca 

dla bliżej położonych grom ad  z gminy Czer. 
n ic h ó w ;

2) w Liszkach od dnia 1 do 3 września 
dla gminy Liszki i bliżej położonych gromad 
z gminy Czernichów;

3) w Skawinie od dnia 6 do 9 września 
dla gm in : Radziszów i Skawina oraz bliżej 
położonych gromad z gminy Czernichów 
i T yniec;

4) w Wieliczce od dnia 11 do 28 w rześ­
nia dla gm in : Bieżanów, Koźmice Wielkie, 
Trąbki i Wieliczka oraz bliżej położonych 
grom ad  z gminy Piaski W ielkie;

5) W Św iątn ikach  Górnych od dnia 30 
września do 1 października dla gminy Świąt­
niki Górne i bliżej położonych grom ad z gminy 
B orek Fałęcki i Piaski Wielkie.

X. Powiat chrzanowski.
1) w Alwerni od dnia 3 do 5 czerwca 

dla gminy Alwernia i bliżej położonych g ro ­
m ad z gminy Babice;

21 w Libiążu Małym od dnia  8 do 10 
czerwca dla gm in :  Chełmek i Libiąż Mały 
oraz bliżej położonych gromad z gminy B abice

3) w Jaworznie  od dnia 12 do 30 czerwca 
dla gminy Jaw orzno ;

4) w Szczakowej od dnia 2 do 6 lipca 
dla gminy Szczakowa;

5) w Chiz,anówie od dnia 8 lipca do 3 
sierpnia  dla gminy Chrzanów i bliżej poło­
żonych g iom ad  z gminy Babice i T rzebin ia ;

6) w Trzebini od dnia  5 do 20 s ierpnia  
dla bliżej położonych gromad z gininy Trze­
binia ;

7) w Krzeszowicach od dnia 23 do 30 
sierpnia dla gm in : Nowa Góra, Tenczynek 
i Krzeszowice.

W myśl art. 20 wymienionego na wstępie 
D ekretu  o miarach, zarządy gm inne obow ią­
zane są.‘

a) ogłosić o czasie i miejscu, w którym ma 
się odbyć zbiórka legalizacyjna dla danej 
gminy, przez rozplakatowanie obwieszczeń( 
które zos taną  w właściwym czasie dosta r­
czone przez Okręgowy Urząd Miar we 
Lwowie ;

b) dostarczyć dla czynności urzędowych 
bezpłatnie odpowiedniego pom ieszczenia 
składającego się przynajm niej z dwóch 
ubikacji obszernych, widnych i suchych ■

c) okazywać wszelką pomoc i w spółdziała­
nie urzędnikom  legalizacyjnym przy pe ł­
nieniu przez nicn czynności na terenie 
gminy.
Narzędzia miernicze, zgłaszane do legali­

zacji. winny być wpierw oczyszczone sta rannie 
z brudu i rdzy.

Narzędzia miernicze dokładniejsze muszą 
być zgłoszone do Miejscowych Urzędów Miar.

Wagi, na których cecha legalizacyjna 
została przez Urząd Miar skasow ana , winny 
być wycofane z obrotu publicznego albo od­
dane  do naprawy zakładom koncesjonowanym 
przez Okręgowy Urząd Miar.

Zakłady te są przedsiębiorstwam i p ryw at­
nymi i wagi, przyjęte do napraw y, w inny po 
napraw ie zwrócić właścicielom w stanie zale­
galizowanym przez Urząd Miar.

Winni używania lub przechowywania 
w obrocie publicznym narzędzi mierniczych 
nielegalizowanych, nielegalnych lub nierze­
telnych, podlegają w myśl art .  23 Dekretu 
o miarach karze grzywny do 1000 zł. i aresztu  
do 6 tygodni lub jednej z tych kar, a narzę­
dzia miernicze — na mocy art. 24 Dekretu 
o m iarach — ulegną konfiskacie, zniszczeniu 
lub uniezdatnieniu  do użytku.

Mgr. N. Nowotarski 
p. o. Naczelnika Okręgu Administracji Miar 

we Lwowie



Nr. 9 K rakow ski Dziennik W ojew oazm , poz. 62. 63 dział nieurzędow y 79

62

OBWIESZCZENIE 
STAROSTY POWIATOWEGO GORLICKIEGO 

z dnia 26 marca 1937 r.
0  wyłożeniu dokumentów w związku ze scaleniem

gruntów i regulacją hipoteczną.
Na podstawie art. 10 ustaw y z dnia 17 

m arca  1932 r. o postępowaniu uproszczonym 
przy regulowaniu  stanu  hipotecznego gruntów 
w związkn ze scaleniem  w okręgach sądów 
apelacyjnych w Krakowie i we Lwowie (Dz. 
U. R. P. Nr. 38, poz. 392) ogłasza się, że we 
wsi Małastów w miejscu urzędow ania  m ie r­
niczego, prow adzącego scalenie wsi Małastów, 
gm iny Sękowa, powiatu gorlickiego zostały  
wyłożone następujące d o k u m en ty ; wykaz 
s tanu własności, posiadania i obciążenia oraz 
.obszaru scalenia, klasyfikacji i szacunku 
g ran tów  przed scaleniem wraz z przewidzia­
nym  w cz. 2. art. 15 protokołem  dochodzenia
1 oświadczeń stron.

Osoby in teresow ane mogą te doknmenty 
przeglądać i w eiągu jednego miesiąca, uoczy 
nająć od dnia 27 marca 1937 r. zgłoszą pisem­
nie lub ustn ie  na ręce mierniczego sprzeci­
wy co do treści wyłożonych dokumentów.

Niezłożonie sprzeciwów w odniesieniu do 
praw a własności, posiadania i obciążeń spo­
woduje skutki, wynikające z art. 12. i cz. 2 
art. 16 ustawy, a w szczególności, że wyłożo­
ny wykaz stanowić będzie wraz z orzeczeniem, 
zatw ierdzającym  projekt scalenia, podstawę 
do uregulowania stanu hipotecznego obszaru 
scalenia.

Niezgłoszenie zaś sprzeciwów co do 
obszaru, klasyfikacji i szacunku gruntów 
spowoduje situtki wynikające z art. 11 ustawy 
tj, niemożność ich dalszego rozpoznawania 
przez Starostę  i zaskarżenia do Wojewódzkiej 
Komisji Ziemskiej.

Powyższy jednomiesięczny termin liczy 
się od trzeciego dnia po wywieszeniu obwiesz­
czenia w Zarządzie gminnym.

Obwieszczenie powyższe ogłoszone zostało 
przez Zarząd gminy Sękowa w dniu 27 m arca 
1937

Za S ta ros tę :  Inż. A. Dybowskj 
Komisarz Ziemski.

63

OBWIESZCZENIE 
Zawiadamia się, że w związku ze scale­

niem gruntów w gminie katas tra lnej  Łapsze 
Niżne, przystąpiono po myśli ustawy z 17-go 
m arca  1932 r. Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 392 
do usta lania  s tanu  własności posiadania 
i obciążenia g ran tów  przed scaleniem.

Wszyscy posiadacze nieruchomości, znaj­
dujących się w gminie kat. Łapsze Niżne, 
wierzyciele hipoteczni i inne osoby, k tóre 
m ają  in te res  praw ny w badaniu stosunków 
posiadania i w uporządkow aniu  s tanu  cięża­
rów, mogą zgłosić się i podać wszystko, co 
okaże się przydatne  do wyjaśnienia stanu 
rzeczy, o raz  dla ochrony ich praw.

Osoby wezwane lub zgłaszające się 
winne przynieść ze sobą  wszelkie dokumenty, 
w ich pos iadaniu  się znajdujące, a odnoszące 
się do uzasadnienia ich s tosunków  prawnych. 

Nadmienia się, że w myśl cytowanej ustawy, 
w razie nie stawienia się osoby wezwanej, 
można zmusić tę osobę do stawiennictwa, 
ewentualnie ustanowić na jej koszt i niebez- 
pieczeństwo zastępcę, celem odebrania potrzeb­
nych oświadczeń,

Łapsze Niżne, dnia 4 kwietnia i937 r.

Dr. Roj Stanisław 
Sędzia delegowany dla spraw scaleniowych

Dział nieurzędowy
P r z e t a r g i

Wydział Powiatowy w Chrzanowie ogłasza 
na dzień 20 kwietnia 1937 r. godz. 11-ta pub­
liczny p rze targ  ofertow y na dostaw ę mater- 
jałów kamiennych, piasitn, żelaza i gwoździ 
do budowy wiaduktu  pod Krzeszowicami 
w ciągu drogi państwowej Nr. 13|5.

Kierownik Powiatowego Zarządu D rogow ego: 
Inż. Francos.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego: 
Mgr. Basara 

S tarosta  powiatowy.

5. Okręgowy Urząd Budownictwa w K ra­
kowie plac św, Magdaleny L. 2 rozpisuje: 

P r z e  t a r g
1) Tarnów — koszary im. E. Plater —



80 K rakow ski Dziennik W ojewódzKi, dział nieurzędow y Nr. 9

rem ont dachu na dzień 20 kwietnia 1937 r 
godz. 11.

2) Kiry k. Zakopanego — rem on t budyn­
ków na dzień 23 kwietnia 1937 r. godz. 11.

3) Kiry k. Zakopanego — inst. woćoc. k a ­
nał. na dzień 5 maja 1937 godz 11.

4) Bochnia — inst. wodoc. kanał, nadz ień  
23 kwietnia 1937 r. godz. 12.

5) Kraków — Kopiec Kościuszki — inst. 
elektr. na  dzień 27 kwietnia 1937 r. godz. 11-

6) Kraków ul. Stradom — remont inst. 
elektr, na dzień 27 kwietnia 1937 r. godz. 1130

Informacje oraz druki ofertowe o t r z y m a ć  
można w godzinach urzędowych.

Składanie wadium i ofert określają  w a­
runki przetargu.

Prawo wyDoru oferenta, zmniejszenia lub 
zwiększenia robó t i unieważnienia prze targu  
zastrzeżone.
Kierownik Okr. Urzędu Budownictwa Nr. V.

Ograniczenie godzin urzędowych w dziale 
telefonicznym urzędu p. t. Ropczyce.

Z dniem 1 kwietnia 1937 r. zniesiono 
n ieprzerw aną służbę telefoniczną w urzędzie 
p. t. kopczyce t. j. w kategorii *N“ a w jej 
miejsce zaprowadzono godziny urzędowe 
w telefonie tegoż urzędu w|g. kategorii „C“ 
czyli urzędowanie trwa tylko w porze dzien­
nej od godz. 7 do godziny  21-ej, a w niedziele 
i święta od 8-12 i 15-18.

Zwinięcie sezonowego pośrednictwa p. t „Ciekło" 
Z dniem 31 marca 1937 r. zostało zwinięte 

sezonowe pośrednictwo pocztowo telekom uni­
kacyjne „Pieliło' poczta Zwardoń, powiat 
Żywiec, województwo krakowskie.

Uruchomienie agencji p- t. Rakowice Krakowskie.
Z dniem 1 kwietnia 1937 r. urucham ia 

się agencję pocztowo-telekomunikacyjną 3 
stopnia w Rakowicach powiat i wojew. krab. 
pod nazwą Rakowice Krakowskie.

Godziny urzędowe w dziale te lekom uni­
kacyjnym  od godz, 8 do gódz. 12 i od 15 do 
18 w dni powszednie, a od godz. 9-11 i 15-16 
w niedziele i święta.

Miejscowy obszar pocztowy agencji p. t. 
Rakowice Krakowskie obejmie gromadę R a­
kowice, k tó rą  równocześnie wyłączą się z miej­
scowego obszaru pocztowego urzędu p. t 
Prądn ik  Czerwony.

Zagubienie względnie kradzież dokumentów 
zgłosiły następujące osoby :

1) Pabis Józef, ur. 9 kwietnia 1901 r. 
zam ieszkały  w Myślachowmach, poczta Trze­
binia, zagubienie zaświadczenia wmjskowego 
wydanego przez P. K, U. Wadowice w roku 
1923.

2) Pociask Stanisław, ur. 5 czerwca 1912 
r. w Niedźwiadzie, pow. Dębica i tam pod 
Nr. d. 255 zamieszkały, syn Wojciecha i Agaty, 
zagubienie książeczki wojskowej wydanej 
przez P. K. U. Dębica.

3) Zduleczny Stanisław, ur. w 1896 r_ 
w Drogini, pow. Myślenice, tam  zamieszkały, 
pod Nr. d. 106, syn Marcina i Wiktorii, zagu­
bienie książeczki wojskowej wydanej przez 
P. K. U. Kraków-Powiat.

4) Abend Leonia, zamieszkała w Białej 
koło Bielska, Rynek, L. 6, kradzież dowodu 
osobistego, wydanego przez Zarząd Miejski 
w Białej, k. Bielska.

5) W rona Michał, ur. 25 września  1912 r. 
w Tarnowie i tam przy ul św. Marcina, pod 
Nr. d, 14 zamieszkały, syn Jan a  i Anieli, 
zagubienie  książeczki wojskowej wydanej 
przez P. K. U. Tarnów.

6) Koezwara Slanisław, zagubienie legity­
macji ubezpieczeniowej Nr. 7741548, wydanej 
przez Ubezpieczalnię Społeczną w K rakow ie

7) TomaJczyk Jan, zamieszkały w Starym 
Żywcu Nr. d. 20, zagubienie dowodu tożsa­
mości konia Nr. Ser. 0981984, na nazwisko 
Kamski Franciszek.

8) Gaszman Franciszek, zamieszkały w gmi 
nie Osiek, Nr, 277, pow. Biała, zagubienie do­
wodu tożsamości konia Ser. E. Nr. 184576.

9) Kocik Mieczysław' ur. 1910 r. w Wró- 
blowicach, zamieszkały w Tarnowie, ul. Małai 
L. 9, syn Jakóbai Marii, zagubienie książeczk,. 
wojskowej wydanej przez P. K. U. Tarnów.

10) Garbaś W ładysław, ur. 24 m arca 
1903 r. wr Zalasowej. pow. Tarnów, tam za­
m ieszkały, syn F ranciszka  i Tekli, zagubienie 
książeczki wojskowej i k a r ty  m obiizacy jnej  
wydanych przez P. K. U. Tarnów.

11) Pęgiel Antoni, ur. 12 czerwca 1906 r 
w Skoczowie, pow. Bielsko, zamieszkały



Nr 9 Krakowski Dziennik Wojewódzki, dział n ieurzędow y 81

w Niepołomicach, Nr. d. 750, zagubienie k s ią ­
żeczki wojskowej wydanej przez P. K. U. 
Nowy Sącz.

12) Dulian Józef, ur. 15 s ie rpn ia ’ 1909 
w Niwce,pow Brzesko, zamieszkały w Siedlcu 
gmina Wierzchosławice, pow. Tarnów, syn Jana  
i Marii, zagubienie zaświadczenia wojskowego 
wydanego przez P. K. U. Bochnia.

13) Marcinkowski Marian mgr. zamieszkały 
w Krakowie, Skarbowa, 1, zagubienie leg ity­
macji urzędniczej Nr. 627, wydanej przez Izbę 
Skarbową w Krakowie.

14) Stańczewski Antoni, ur. 4 czerwca 
1910 r. w Bochni, zam ieszkały  w Krakowie, 
u l- Bernardyńska, 10, kradzież książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Bochnia,

15) Piątkowski Władysław, ur. 31. VIII. 
1913 r. syn Marii Piątkowskiej, w Siołkowej 
pow. Nowy Sącz, zamieszkały w Moszczenicy, 
pow. Gorlice, zagubienie dowodu osobistego 
Nr. D-p-2|35, wydanego przez Zarząd gminy 
Łużna, pow. Gorlice.

16) Kalicki Kazimierz, zam ieszkały  w K ra­
kowie, ul. Karmelicka 40, zagubienie leg ity­
macji kolejowej, wydanej przez Uniwersytet 
Jagielloński, Nr. leg 4843|37.

17) Ja rm u ła  Józef, ur. 15 października 
1898 r. w Śmignie, pow. Tarnów, zamieszkały 
w Tarnowie, ul. Cicha 3, zagubienie książeczki 
wojskowej wydanej przez P. K. U, Tarnów.

18) Czosnek Michał, ur. 17 października 
1903 r. w Przyborowiu, pow. Brzesko i tam  
zamieszkały zagubienie dowodu osobistego 
Nr. 213932, wydanego przez Zarząd gminy 
Szczepanów.

18) Joniec Józef, ur. 2 lutego 1912 w T ar­
nawie, gmina Łapano w, pow. Bochnia, tam  
zamieszkały, syn Jana i Agaty, zagubienie 
ka rty  mobilizacyjnej, wydanej przez P. K. U. 
Bochnia, i książki wojskowej wydanej przez 
5 p. s. k. Dębica.

20) Łask i Tadeusz, ur. 1904 r. w Biczy- 
cach Niemieckich, pow. Nowy Sącz i tam 
zamieszkały, zagubienie książeczki wojsKOwej, 
■Wydanej przez p. K. U. Nowy Targ. J

21) Rygielski Jan, zamieszkały w Brono- 
wicach Małych, pow. Kraków, zagubienie

dowodu tożsamości konia, Ser. E. Nr. 258080, 
wydanego przez Rej, Inspek tora  Koni w Kra­
kowie.

22) Halbina Franciszek, zamieszkały 
w Kwaczale, Nr. d. 185, zagubienie dowodu 
tożsamości konia, Ser. E. Nr. 624304, w ysta ­
wionego na nazwisko Maria Pawlica, Dwory 
166.

23) Marzec Stefan, zamieszkały w Gier- 
czycach. Nr. d. 130, pow. Bochnia, zagubienie 
dowodu tożsamości konia, Ser. D. Nr. 164416, 
wydanego przez Rej. Inspektora  Koni w Bochni.

24) Jurczak  .Antoni, zam ieszkały  w Swi- 
n iarsku, pow. Nowy Sącz, zagubienie dowodu 
tożsamości konia, Ser. D. Nr. 95349.

25) Drabik Stefan, ur.|26 w rześnia  1905 
syn Antoniego, zamieszkały w Chrzanowie, 
Kolonia Rospontowa, Nr. 1229, zagubienie 
legitymacji Nr. 7541373, wydanej przez Ubez- 
pieczalnię Społeczną w Chrzanowie, dnia 31 
maja 1935 r,

26) Hanowski Otton, zamieszkały w Kra­
kowie, ul. Topolowa, L. 4, kradzież karty  na 
broń, wydanej przez Starostwo Grodzkie 
w Krakowie.

27) Szczepan Andrzej, zamieszkały w Wrzą- 
sowicach, pow. Kraków, zagubienie dowodu 
tożsamości konia, Ser. B. Nr. 119396.

28) Macuda Wojciech, nr. 25 października 
1898, w Zagórzu, pow. Chrzanów, zamieszkały 
w Krakowie, ul. Krakowska. L. 43, k radzież 
książeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U 
Wadowice.

29) Skoczyński Józef, ur. 28 stycznia 
1910 r. w Krakowie i przy ulicy Rękawka, 
L. 20 zamieszkały, zagubienie książeczki woj­
skowej, wydanej przez P.K.U. Kraków-Miasto,

30) Świetlik W anda, ur. 25 g rudnia  1922 r. 
w Kielcach, zamieszkała w Krakowie, ul. S ta­
rowiślna, L. 3-5, zagubienie legitymacji szkol­
nej, Nr 221, wydanej przez Pryw. Gimnazjum 
żeńskie im. św, Urszuli S. S. Urszulanek 
w Krakowie.

31) Scbirnbock Barbara, zamieszkała 
w Tarnowie, gimnazium SS. Urszulanek, zagu­
bienie legitymacji szkolnej, Nr. 138, wydanej 
przez Dyrekcję Gimnazjum SS. Urszulanek 
w Tarnowie, na rok  1936|37.



Kiakowski Dziennik Wojewódzki, dział nieurzędow y Nr. 982

32) Ziętkiewicz Janina, kontroler, zagu­
bienie legitymacji Nr. 4446, wydanej w dniu 
10 kwietnia 1935 r. przez Dyrekcję Okręgu 
Poczt i Teiegrafów w Krakowie.

33) Filipek Agnieszka, zam ieszkała w Bys­
tre j  Nr. d. 35, gmina Bystra-Wilkowice, pow. 
Biała, zagubienie  dowodu tożsamości konia 
Ser. B. Nr. 72724.

34) Mannę Abraham  Jakób  (2im), ur. 6 
lipca 1897 r. w Wieliczce i tam zamieszkały 
przy ulicy Rynek, zagubienie Książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Kraków- 
powiat

35) Ruszel Jan, ur. 28 stycznia 1908 r. 
w Krakowie, zamieszkały w Tarnowie, ul.

Saargi, L. 28, zagubienie książeczki wojsku w ej 
i karty  mob. wydanych przez P.K.IJ. K raków - 
miasto.

36) Grzyb Jan , zamieszkały w Kujawach 
gmina Mogiła, pow. Kraków, zagubienie d o ­
wodu tożsamości konia, Ser. D. Nr. 767E7, 
w ydanego przez Rej. Inspektora Koni w K ra­
kowie.

37) Vogelhut Herman, ur. 5. II. 1904 r. 
w Lipowcu, pow. Cieszyn, zamieszkały w Białej 
(Małopolska) ul. Nad Niwką, L. 44, zagubienie 
książeczki wojskowej, wydanej przez P.K.LL 
Żywiec.

id res Jtedakcji I Administracji „K rakow ski Dzienaik Wojewódzki “  Kraków, ulica Basztowa 22, telefon Kr. 111-41
Deiennik Wojewódzki wychodzi regularnie i«go i 15-go każdego miesiąca.

Cena jednego egzemplarza 90  gr. — Przedołata na rok 1937 wynosi: roczna 18 z ł ., półroczna 9 zł 
kwartalna 4*50 zł.

Uena ogłoszeń całej strony Dziennika 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 gr., drobne ogłoszenia do 10 
wierszy jednorazowo 5 zł. wraz z egzemplarzem dowodowym. Należytość za prenumeratę, ogłoszenia 
za poszczesólne egzemplarze należy przekazywać na rachunek czekowy w Pocztowej Kaaie Oszczędności 

w Krakuwie. Konto Nr. *09.144 Administracji Dziennika Wojewódzkiego.

DrnkB»’ii ’> „Krakowska" Kraków ul św. Jana 13. tel. 144-65. rod zarządem A Gablrnkowskiego


